Российская Федерация
Совет депутатов                                                                                        Альшанского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                               Саратовской области
Шестьдесят второе заседание                                                                                      Совета депутатов                                                                                               Альшанского муниципального образования
Четвертое созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  31 августа 2021  года		  № 62-151

О внесении изменений в решение Совета депутатов Альшанского муниципального образования от 02.07.2021 г. № 59-146 «Об утверждении структуры администрации Альшанского муниципального образования                                     Екатериновского муниципального района Саратовской области»

	На основании Федерального закона  от 06.10.2003 года  №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской  Федерации», Устава  Альшанского муниципального образования,  Совет депутатов Альшанского муниципального образования

Р Е Ш И Л:

1.  Внести изменения в структуру администрации Альшанского муниципального образования утвержденную Решением 02.07.2021 года № 61-148
-  ввести в штатное расписание должность заместителя Главы Альшанского муниципального образования;
-  вывести из штатного расписания должность главного специалиста администрации.
2. Приложение к решению Совета депутатов от 02.07.2021 года № 61-148 «Об утверждении структуры администрации Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»  изложить в новой редакции.
3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Альшанского
муниципального образования                                                М.Ф.Виняев.

Приложение                                                                                                                                               к Решению Совета депутатов                                                                                                    Альшанского муниципального образования                                                                                       от 02.07.2021 г. № 59-146                                                                                                                          с изменениями от 31.08.2021 г. № 62-151

СТРУКТУРА
Администрации Альшанского муниципального образования Екатериноского муниципального района                                                   Саратовской области

1. Глава Альшанского МО - одна единица.
2. Заместитель Главы Альшанского МО – одна ставка
3. Технический инспектор администрации Альшанского МО - одна ставка
4. Техничка администрации Альшанского МО –1/2 ставка
5. Водитель администрации Альшанского МО - одна ставка
6. Инспектор ВУР администрации Альшанского МО-  0, 4 ставки
7. Рабочий администрации Альшанского МО – одна ставка.

Глава Альшанского
муниципального образования                                               М.Ф. Виняев.